
  

 

 

 

  

 

 
 

  
 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina  
2020 

Broj 4 Domaljevac, 31.12.2020.godine 

 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 36 
 

Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“ broj: 3/09 i 1/10 ), 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
28.12.2020. godine, donosi:  
 

O D L U K U 
o izboru zapisničara 

 
Članak 1. 

Donosi se Odluka o izboru Ružice Koturić za 
zapisničara na konstituirajućoj sjednici  
Općinskog vijeća Općine Domaljevac-Šamac. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
a objavit će se u „Službenom glasilu općine 
Domaljevac-Šamac“. 
  
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-136/20 
Domaljevac, 28.12.2020. godine 
 
 

Predsjedavajući OV-a 
  Drago Kobaš, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10), i članka 
54. i 55. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
(„Službeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 
broj: 4/09 i 3/11)  Općinsko vijeće Domaljevac-
Šamac na konstituirajućoj sjednici  održanoj 
dana 28.12.2020. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje 
 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izboru Povjerenstva za 
izbor i imenovanje u sljedećem sastavu: 
 
1. Mato Hrskanović 
2. Alen Ćošković 
3. Mato Rošić 
4. Ivan Lucić 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u "Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac". 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-137/20 
Domaljevac, 28.12.2020. godine 
                                                  
                                            

Predsjedavajući OV-a 
  Drago Kobaš, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“ broj: 3/09 i 1/10 ) a 
sukladno članku 20. Poslovnika o radu 
Općinskog Vijeća (Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“ broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na   
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
28.12.2020. godine, donosi:  
 

O D L U K U 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

 
Članak 1. 

Donosi se Odluka o izboru vijećnika Miroslava 
Piljić za predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Domaljevac-Šamac u sazivu 2020.-2024. 
godine. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasilu općine 
Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-138/20 
Domaljevac, 28.12.2020. godine 
 
 

Predsjedavajući OV-a 
  Drago Kobaš, v.r. 

 
Na temelju članka 23. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“ broj: 3/09 i 1/10 ) a 
sukladno članku 20. Poslovnika o radu 
Općinskog Vijeća (Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“ broj: 4/09 i 3/11), 
Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na  
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 
28.12.2020. godine, donosi:  



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 37 
 

O D L U K U 
o izboru dopredsjednika Općinskog vijeća 

 
Članak 1. 

Donosi se Odluka o izboru vijećnika Ivana Lucić 
za dopredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Domaljevac-Šamac u sazivu 2020.-2024. 
godine. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasilu općine 
Domaljevac-Šamac“. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-139/20 
Domaljevac, 28.12.2020. godine 
 
 

Predsjednik OV-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23 i 29. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na I. 
redovnoj sjednici održanoj dana 30.12.2020. 
godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o izboru Povjerenstva za Statut i propise 

 
Članak 1. 

Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva 
za Statut i propise Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac. Povjerenstvo broji 3(tri) 
člana iz reda vijećnika. 
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo za Statut i propise imenuju se: 
 1. Katarina Lukač 
 2. Mato Rošić 
 3. Marko Majić 
  

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u ,,Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac". 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 04-02-148/20 
Domaljevac, 30.12.2020. godine 
 
 

Predsjednik OV-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23 i 29. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na I. 
redovnoj sjednici održanoj dana 30.12.2020. 
godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o izboru Povjerenstva za Proračun i 

financije 
 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva 
za Proračun i financije Općinskog vijeća općine 
Domaljevac-Šamac. Povjerenstvo broji 3(tri) 
člana iz reda vijećnika. 
 
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo za Proračun i financije imenuju 
se: 
 1. Matijas Pejić 
 2. Alen Ćošković 
 3. Katarina Lukač 
  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u ,,Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac". 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Broj: 04-02-149/20 
Domaljevac, 30.12.2020. godine 
 
 

Predsjednik OV-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 23 i 31. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac („Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na I. 
redovnoj sjednici održanoj dana 30.12.2020. 
godine, donosi: 
 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 38 
 

O D L U K U 
o osnivanju Kolegija Općinskog vijeća 

općine Domaljevac-Šamac 
 

Članak 1. 
Radi unapređenja učinkovitosti i usklađivanja 
rada Općinskog vijeća, osniva se Kolegij 
Općinskog vijeća općine Domaljevac- Šamac 
(dalje u tekstu: Kolegij vijeća). 
 
 

Članak 2. 
Kolegij Vijeća čine stalni i povremeni članovi. 
Stalni članovi su predsjednik Vijeća, 
dopredsjednik Vijeća i predstavnici klubova 
vijećnika u Vijeću. 
Povremeni Članovi su općinski načelnik i 
predstavnici općinskih službi. 
Radom Kolegija vijeća rukovodi predsjednik 
Vijeća, a na sjednici Kolegija se vodi zapisnik. 
 
 

Članak 3. 
Kolegij Vijeća koordinira aktivnosti u pripremi 
sjednice Vijeća, utvrđuje prijedlog dnevnog 
reda, osigurava suradnju Vijeća i općinske 
uprave, utvrđuje prijedlog Programa rada 
Vijeća i prati njegovu realizaciju, razmatra 
inicijative i prijedloge upućene Vijeću, te obavlja 
druge poslove bitne za učinkovit rad Općinskog 
vijeća. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u ,,Službenom glasilu Općine 
Domaljevac-Šamac". 
 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-150/20 
Domaljevac, 30.12.2020. godine 
 
 

Predsjednik OV-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

 
 
Na temelju članka 7. i 37. Zakona o 
proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", broj 102/13, 
9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 
11/19 i 99/19) i članka 106. Statuta općine  
Domaljevac-Šamac  ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj 3/09  i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na I. 

redovnoj sjednici održanoj dana 
30.12.2020.godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Proračuna 

općine Domaljevac-Šamac za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
U Proračunu općine Domaljevac-Šamac za 
2020. godinu ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj 6/19), članak 1. 
mijenja se i glasi: 
 
Proračun općine Domaljevac-Šamac za 2020. 
godinu sastoji se od: 
                                                                                                     
 

O P I S 

PRORAČUN 

PRORAČUN 
ZA 2020. 
GODINU 

IZMJENE I 
DOPUNE 
ZA 2020. 
GODINU 

1. 2. 3. 

I - PRIHODI I 
PRIMICI 

3.690.000.- 3.863.270.- 

II – 
RASHODI I 
IZDACI 

3.690.000.- 3.863.270.- 

SUFICIT/DE
FICIT 

- - 

 
 

Članak 2. 
Temeljem članka 1. ove Odluke mijenjaju se 
pokazatelji u bilanci prihoda i rashoda kako 
slijedi u tabelama „A“ i „B“ koje su sastavni dio 
ove Odluke. 
 
 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 39 
 

A – PRIHODI I PRIMICI 
 

 
 
 
 
 

EKONOM
SKI KOD 

O P I S 
PRORAČUN ZA 
2020.GODINU 

IZMJENE I 
DOPUNE ZA 
2020. GODINU 

 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (I+II+III+IV+V) 3.690.000.- 3.863.270.- 

710000 I – POREZNI PRIHODI 635.000.- 612.000.- 

711000 Porez na dobit pojedinaca i poduzeća 500.- 500.- 

713000 Porez na plaću i radnu snagu 500.- 500.- 

714000 Porez na imovinu 20.000.- 10.000.- 

715000 Domaći porezi na dobra i usluge 500.- 500.- 

716000 Porez na dohodak 99.188.- 100.000.- 

717000 Prihodi od neizravnih poreza 513.812.- 500.000.- 

719000 Ostali porezi 500.- 500.- 

720000 II – NEPOREZNI PRIHODI 1.673.000.- 1.650.000.- 

721000 Prihodi od poduzetničkih  aktivnosti i imovine  1.338.000.- 1.325.000.- 

 Prihodi od terminala 1.250.000.- 1.250.000.- 

 Prihodi od zakupnina 87.000.- 74.000.- 

 Prihodi od kamate 1.000.- 1.000.- 

722000 
Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja javnih 
usluga 

335.000.- 325.000.- 

 Općinske administrativne pristojbe 15.000.- 20.000.- 

 Općinske komunalne pristojbe 25.000.- 25.000.- 

 Općinske komunalne naknade 225.000.- 215.000.- 

 Ostale općinske naknade  10.000.- 10.000.- 

 Posebne naknade - katastar 15.000.- 10.000.- 

 Cestovne naknade 25.000.- 25.000.- 

 
Posebne naknade za zaštitu od prirodnih i drugih 
nesreća 

10.000.- 10.000.- 

 Neplanirane uplate - prihodi 10.000.- 10.000.- 

730000 III – TEKUĆE POTPORE 380.000.- 599.270.- 

740000 IV  - KAPITALNE POTPORE 950.000.- 950.000.- 

811000 V – KAPITALNI PRIMICI 52.000.- 52.000.- 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 40 
 

B – RASHODI I IZDACI 

EKONOM
SKI KOD 

O P I S 
PRORAČUN ZA 
2020.GODINU 

IZMJENE I 
DOPUNE ZA 
2020. GODINU 

 UKUPNI RASHODI I IZDACI (I+II) 3.690.000.- 3.863.270.- 

 I – RASHODI 2.480.000.- 2.756.270.- 

611000 Plaće i naknade troškova zaposlenih 770.000.- 825.000.- 

611100 Bruto plaće i naknade plaća 650.000.- 695.000.- 

611200 Naknade troškova zaposlenih 120.000.- 130.000.- 

612000 Doprinos poslodavca  70.000.- 73.000.- 

613000 Izdaci  za materijal, sitni inventar  i usluge 495.000.- 510.000.- 

613100 Putni troškovi 10.000.- 5.000.- 

613200 Izdaci za energiju 170.000.- 160.000.- 

 Općinska zgrada, Carinski terminal 60.000.- 50.000.- 

 Javna rasvjeta  110.000.- 110.000.- 

613300 Izdaci  za komunikaciju  i  komunalne usluge 21.000.- 35.000.- 

613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 21.000.- 35.000.- 

613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 55.000.- 50.000.- 

613700 Izdaci za tekuće održavanje 64.000.- 55.000.- 

613800 
Izdaci osiguranja, bankovnih usluga  i usluga 
platnog prometa 

14.000.- 18.000.- 

613900 Ugovorene i druge posebne  usluge 140.000.- 152.000.- 

613990 Naknade za korištenje terminala – UINO 375.000.- 375.000.- 

614000 Tekući grantovi 715.000.- 916.270.- 

614100 Grant  MZ Domaljevac 10.000.- 7.500.- 

614100 Grant  MZ Bazik 4.000.- 4.000.- 

614100 Grant  MZ Grebnice 6.500.- 4.000.- 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 41 
 

614100 Grant  MZ Brvnik 1.500.- 1.000.- 

614100 Grant  za  JU „Dječji vrtić“ Domaljevac 96.000.- 111.640.- 

614100 
Grant za Dom zdravlja Domaljevac-Šamac,  
potpora radu 

20.000.- 27.000.- 

614100 Grant  za Centar za socijalni rad Domaljevac 72.000.- 74.000.- 

614100 Lokalni izbori 2020.godine 15.000.- 3.000.- 

614100 Grant za sport  60.000.- 50.000.- 

614100 Grant za kulturu 5.000.- 5.000.- 

614100 Obilježavanje značajnih datuma 40.000.- 15.000.- 

614100 
Obilježavanje značajnih datuma iz Domovinskog 
rata 

5.000.- 1.000.- 

614200 Grant  za sanaciju šteta uzrokovanih poplavom 5.000.- 6.000.- 

614200 Grant za civilnu zaštitu 30.000.- 20.000.- 

614200 Potpore učenicima i studentima 65.000.- 58.000.- 

614200 Potpore za novorođenu djecu 15.000.- 6.000.- 

614200 Grant za povratak raseljenih osoba 10.000.- 10.000.- 

614200 Grant za zdravstvene i socijalne potrebe 30.000.- 25.000.- 

614200 Grant za razvojačene branitelje 10.000.- 10.000.- 

614200 
Zdravstveni grant za žene (troškovi sistematskog 
pregleda) 

5.000.- - 

614200 Prijevoz učenika 100.000.- 63.130.- 

 Osnovna škola 35.000.- 21.240.- 

 Srednja škola 65.000.- 41.890.- 

614300 Grant za obrazovanje i informiranje 20.000.- 35.000.- 

614300 Transfer za  parlamentarne  političke stranke 11.000.- 11.000.- 

614300 
Grantovi neprofitnim organizacijama i udrugama 
građana 

40.000.- 50.000.- 

614400 Grant za poljoprivredu 10.000.- 150.000.- 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 42 
 

614500 Grant za razvoj poduzetništva i obrta 15.000.- 35.000.- 

614800 Ostali grantovi – povrat i drugo 4.000.- 74.000.- 

614800 Izvršenje sudskih presuda i rješenja  o izvršenju 10.000.- 60.000.- 

614000 Tekuća pričuva 35.000.- 35.000.- 

615000 Kapitalni grantovi 20.000.- 22.000.- 

 
Uređenje objekta „Pošte“ na Snogama MZ 
Grebnice 

- 7.000.- 

 Ostali kapitalni grantovi 20.000.- 15.000.- 

 

            
           II – KAPITALNI IZDACI                    
  
 

1.210.000.- 1.107.000.- 

821200 
Centar za zdravo starenje – dogradnja banjsko-
rehabilitacijskog  prostora (nastavak radova) 

25.000.- - 

821200 
Izgradnja vodocrpilišta i vodoopskrbne mreže za 
javne ustanove: Dom zdravlja, Dječiji vrtić i Centar 
za zdravo starenje 

5.000.- 6.645.- 

821200 Izgradnja vodotornja Domaljevac, II faza 450.000.- 400.000.- 

821200 Izgradnja vodovodne mreže 400.000.- 470.000.- 

821200 Ulaganje na terminal, Carinsko skladište 10.000.- 10.000.- 

821200 
Izgradnja tribina na nogometnom stadionu u 
Domaljevcu 

10.000.- 10.000.- 

821200 Izgradnja javne rasvjete 5.000.- - 

821300 
Nabavka vozila za prikupljanje i odvoz 
komunalnog otpada 

90.000.- 95.355.- 

821300 Nabavka opreme 30.000.- 20.000.- 

821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 20.000.- 3.000.- 

821500 Izrada prostorno-planske dokumentacije 60.000.- - 

821600 Rekonstrukcija cesta  80.000.- 20.000.- 

821600 Rekonstrukcija mjesnog doma Grebnice 15.000.- - 

821600 Uređenje i opremanje mjesnog doma Bazik 10.000.- 6.000.- 

821600 
Povećanje energetske učinkovitosti na zgradi 
općine Domaljevac-Šama –faza I. 

- 66.000.- 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 43 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
objavit će se u „Službenom glasilu općine 
Domaljevac-Šamac“,  a primjenjivat će se za 
fiskalnu  2020.godinu. 
 
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-151/20 
Domaljevac, 30.12.2020.godine 
 
 

Predsjednik OV-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o 
proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj 102/13, 
9/14 i 13/14, 8/15, 91/15, 102/15 i 104/16 , 5/18, 
11/19 i 99/19) i članka 106. Statuta općine 
Domaljevac-Šamac  ("Službeno glasilo općine 
Domaljevac-Šamac", broj 3/09 i 1/10), 
Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na I. 
redovnoj sjednici održanoj dana 30.12.2020. 
godine, donosi: 

 

O D L U K U 
o privremenom financiranju općine 

Domaljevac-Šamac za period 
01.01. - 31.03.2021.godine 

 
Članak 1. 

Do donošenja Proračuna općine Domaljevac-
Šamac za 2021.godinu, vršit će se privremeno 
financiranje za period od 01. 01. do 31.03. 
2021.godine. 
 

Članak 2. 
Privremeno financiranje općine Domaljevac-
Šamac za period iz točke I. ove Odluke obavlja 
se srazmjerno sredstvima utrošenim u istom 
razdoblju, a najviše do tromjesečnog prosjeka 
za prethodnu fiskalnu godinu. 
 

Članak 3. 
Nakon isteka privremenog financiranja, u tom 
razdoblju ostvareni prihodi i primici, te izvršeni 
rashodi i izdaci  uključuju se u Proračun općine 
Domaljevac-Šamac za 2021.godinu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
objavit će se u „Službenom glasilu općine 
Domaljevac-Šamac“, a primjenjivat će se od 
01.01.2021.godine.  
 

 
Bosna i Hercegovina 
Federacija BiH 
Županija Posavska 
Općina Domaljevac-Šamac 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Broj: 04-02-152/20 
Domaljevac, 30.12.2020. godine 
 
 

Predsjednik OV-a 
  Miroslav Piljić, v.r. 

 
 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 44 
 

 

 

S A D R Ž A J 

Općinsko vijeće 

 

  

1. Odluka o izboru zapisničara .............................................................................................................. 36 

2. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje ........................................................................ 36 

3. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća ............................................................................... 36 

4. Odluka o izboru dopredsjednika Općinskog vijeća ........................................................................... 37 

5. Odluka o izboru Povjerenstva za Statut i propise ............................................................................. 37 

6. Odluka o izboru Povjerenstva za Proračun i financije ...................................................................... 37 

7. Odluka o osnivanju Kolegija Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac ..................................... 38 

8. Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna općine Domaljevac-Šamac za 2020. godinu ............. 38 

9. Odluka o privremenom financiranju općine Domaljevac-Šamac za period 01.01.-

31.03.2021.godine.........……………………………………………………………………………………....43 

  

SADRŽAJ…………………………………………………………………………………………………….…44 



Broj 4 SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 45 
 

 

 

 
 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 
Uređivački tim:  

Odgovorni urednik: Miroslav Piljić 
 Računalno tehnička obrada: Katarina Hrskanović  

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj: 031/716-600 
 

Glasilo tiskao: Grafolade d.o.o. 
Broj primjeraka: 10 

 


